
Uchwała Nr XXIX/782/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 23 marca 2005 roku. 
 
w sprawie: uchwalenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gliwicach na rok 2005. 
  
 
  
Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 5 Zakresu Działania i Trybu Pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiącego 
załącznik Nr 3 do Statutu Miasta Gliwice, uchwalonego uchwałą Nr VIII/133/95 Rady Miejskiej w Gliwicach dnia 
23 lutego 1995 r. (tj. Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2003 r. Nr 85 poz. 2299 - z późniejszymi 
zmianami) na wniosek Komisji Rewizyjnej 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala: 
 
 

§ 1 
  
Zatwierdzić ramowy Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2005 rok jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gliwicach. 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
  
  

                                                                                         Przewodniczący
                                                                                Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                       Stanisław Ogryzek

  
  
  
 
 



 
Załącznik 

 
 

  
  

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
Rady Miejskiej w Gliwicach na 2005 r. 

  
  

1. Badanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2004 r. oraz wyrażenie opinii dotyczącej udzielenia 
absolutorium dla Prezydenta Miasta. 

2. Analiza skarg na działalność Prezydenta Miasta w 2004 r. wraz przedłożeniem wniosków Radzie 
Miejskiej. 

3. Kontrola realizacji wybranych zadań inwestycyjnych i remontowych. 
4. Analiza sprzedaży lokali mieszkalnych i użytkowych. 
5. Określenie stanu realizacji wykonania kanalizacji w mieście. 
6. Kontrola pustostanów lokali użytkowych i mieszkalnych. 
7. Analiza procesów przegranych przez Gminę Gliwice przed sądami cywilnymi  

i administracyjnymi. 
8. Kontrola realizacji wybranych uchwał Rady Miejskiej. 
9. Funkcjonowanie Staży Miejskiej po zmianach organizacyjnych. 
10. Kontrola wybranych zamówień publicznych o wartości powyżej 1 mln zł. 

      11. Kontrole doraźne wynikłe z wniosków napływających do Komisji Rewizyjnej 
  
  

 


